Genus in ordine post *Euphorbiam* vastissimum, *Phyllantho* numerosius, sed characteribus essentialibus minus variat, et sat definite limitatur. Habitu valde polymorphum est, sed vix adhuc in sectiones idoneas ab auctoribus dividitur. Klotzsch in variis commentationibus genera ultra 20 separavit, sed pleraque, ad species unicas definita, a botanicis recentioribus haud adoptantur et auctor nunquam totius generis revisionem edidit. Baillon ll. cc. sectiones 22, plerasque sat naturales proposuit, sed conspectus comparativus nobis deest, et species plurimæ postea editæ ægre includuntur. Mueller Argoviensis sectiones 10 admisit, stricto sensu artificiales et quam maxime inæquales. Divisiones ergo sequentes, in Prodro-mo propositæ in Flora Brasiliensi ulterius elaboratæ clavem exhibent artificialem sed nequaquam sectiones naturales existimandæ:—

1. *Eluteria*, species continet 25, Americanas, Africanas et Mascarenses, petalis fl. ♀ plus minus evolutis, calyce ♂ 5-mero sæpissime valvato. *Muell. Arg. in Mart. Fl. Bras. xi. ii. t. 14, f. 1.* *Kl. in Hayne, Arzneig. xiv. t. 1, 2.* *Benn. in Pharm. Journ. ser. 2, iv. 145, cum ic.* **CASCARILLA**, *Adans. Fam. ii. 355.* Species plurimæ indumento lepidoto sæpe metallico vestitæ sunt, staminibus infra 20; Americanæ petalis fl. ♀ sæpius parvis, in sectione *Argyroglosso*, Baill., Africanæ v. Mascarenses, petalis fl. ♀ sæpius magis evolutis, in sectionibus *Furcaria*, *Monguia* et *Andrichmia*, Baill., includuntur. **KLOTZSCHIPHYTUM**, *Baill. Etud. Euph. 382*, est species Mauritiana a *Muell. Arg. in Eluteria* inclusa, sed habitu et staminibus valde numerosis insignis et subsectioni *Cyclostigmati Euerctonis* multo affinior. Sectio *Eucroton*, *Baill. Etud. Euph. 354*, characteres offert *Eluteriæ*, sed de speciebus quas sub illa includit silet auctor.

2. *Decapetalon*, species 3 continet, unam Chinensem, alteram Madagascarensis, tertiam Brasiliensem, ab *Eucroton* distinctas glandulis fl. ♂ (seu potius calycis squamis) inter petala auctis plus minus petaloideis. Specimina non vidimus sed ex descriptione tam habitu quam patria differunt. Species Chinensis, *C. lævigatus*, *Vahl*, evidenter *Tigliis* approximanda est; Madagascariensis, *C. squami-*

gerus, Baill., ad sectionem suam *Furcariam* pertinet; Brasiliensis, *C. exuberans*, Muell. Arg. in Mart. Fl. Bras. xi. ii. 85, t. 15, potius ad *Palamostigma* referenda est.

3. *Decalobus*, in Prodrómo definitur ad speciem Guatemalensem nostro sensu tam habitu quam characteribus ad *Julocrotonem* referendam. Lobi accessorii calycis ♀ non sunt lobis primariis regulariter alterni, sed appendicees ad basin loborum solitariae v. 2-3-næ ut in nonnullis aliis speciebus *Julocrotonis* observantur. Huic addidit Muell. Arg. in Mart. Fl. Bras. xi. ii. 86, t. 16, speciem alteram a nobis non visam, sed ex icone a priori longe dissimilis est et cum *Eucrotonis* subsectione convenit excepto calyce ♀ inæqualiter irregulariterque 6-10-lobo.